জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagarandaily.com

JAGARAN 9 July, 2020 ■ আগরতলা, ৯ জুলাই, ২০২০ ইং ■ ২৪ আঘাট ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

বটতলায় নেশা বিরোধী অভিযানে গিয়ে উদ্ধার নগদ প্রায় ৫১ লক্ষ টাকা, ধৃত এক

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৮ জুলাই। নেশা বিরোধী অভিযানে নেমে প্রচুর নগদ টাকা উদ্ধার করেছে পুলিশ।